>

_= 34° Trofeo Meroni - 33" Coppa Sprinter Amici Nuoto

natatoria

50 Dorso

Riva del Garda - TN,
TL: - Cron: A-:25

Pos Cor Atleta
1° 3 MARTELLI LUCIA

2° 4 ALESCI SARA

3° 2 MALONI ELISA

4° 5 MARTINELLI GIADA

5° 1 PESOLE BRUNA

6° 6 GIOVANELLI HELENE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Riva

RISULTATI

Batteria

Anno

1996
1998
1999
2000
2001
2002

Societa

CIRCOLO NUOTO UISP As
CIRCOLO NUOTO UISP As
CIRCOLO NUOTO UISP As
CIRCOLO NUOTO UISP As
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA

Foglion. 1
23/10/2016

Cat.: Assoluti Femmine

. POL. DILETT
. POL. DILETT
. POL. DILETT
. POL. DILETT

Tempo

00:29.25
00:29.59
00:29.93
00:30.56
00:31.25
00:31.64

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

